
Oblastní 

 
 
 

 
 
Oblastní muzeum Praha – východ, p. o.  
Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, IČ 00067539 

 

Ochrana osobních údajů v OMPv podle GDPR 
(General Data Protection Regulation) 

            Oblastní muzeum Praha – východ, p.o. (dále jen „OMPv“) jako správce osobních údajů, klade důraz na 
interní ochranu osobních údajů všech subjektů údajů, s nimiž při své činnosti přijde do styku. 

            Jako další krok navazující na ochranu osobních údajů zavedenou před lety v souvislosti se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jsme provedli aktualizaci právního rámce 
ochrany osobních údajů aplikací systému vzhledem k požadavkům Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (dále jen "GDPR"), a to s přímou použitelností od 25. května 2018. 

Pověřencem pro ochranu osobních údajů byl ve smyslu čl. 37 GDPR jmenován: 

jméno:  Mgr. RADOSTA Marek 

e-mail:  radosta@kr-s.cz 

telefon:   +420 257 280 590, +420 725 507 477 

 

Podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět, 

- požadovat po organizaci informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

- požadovat po organizaci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

- vyžádat si u organizace přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

- požadovat po organizaci výmaz těchto osobních údajů, 

- v případě pochybností o dodržování povinností o zpracování osobních údajů obrátit se na nás či ÚOSÚ. 

Více informací na www.muzeumbrandys.cz, sekce GDPR.                                                                 

Mgr. Hana Bílková  
       ředitelka  

  Oblastní muzeum  

  Praha - východ 
O j á č 31 /2013


